Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа «Детский сад № 5 1 »

(МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»)

ПРИКАЗ

№ 115-Д 01.12.2022 г.

"Об утверждении графика проведения Новогодних праздников"

В целях повышения уровня безопасности объектов, задействованных в
проведении новогодних и рождественских мероприятий, а также в рамках исполнения
приказа Главного управления МЧС России по Свердловской области от 21.11.2021г.
№ 1371 «О проведении сезонной профилактической операции «Новый год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения Новогодних праздников (прилагается).

2. Ответственному за ведение информационного сайта Радюк М.А. разместить

график проведения новогодних праздников в информационно телекоммуни­

кационной сети «Интернет» на официальном сайте МБДОУ ПГО «Детский

сад № 51».

Д.В. Девяшина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа «Детский сад №51»

(МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»)

проведения новогодних праздников в МБДОУ ПГО «Детский сад № 51» в декабре 2022 г.

Дата Время Группы-участники Кол-во
уч-ков

Адрес проведения
мероприятия

Дежурный администратор
(ФИО, должность, телефон)

27 Л 2.22г. 9.00 Вторая младшая
(№ 3)

48 Р.Люксембург, 91а Мохова Елена Владимировна,
ст.воспитатель, тел. (34350) 4-05-35

27.12.22г. 9.00 Средняя группа (№ 4) 36 Черемушки, 20 Черемшанова Елена Васильевна,
ст.воспитатель,тел. (34350) 5-88-31

27.12.22г. 9.00 Ясельная группа (№ 2) 19 Р.Люксембург, 85а Киселева Светлана Васильевна,
зам. по АХЧ, тел. (34350) 5-03-79

27.12.22г. 9.40 Средняя группа (№ 4) 42 Р.Люксембург, 85а Киселева Светлана Васильевна,
зам. по АХЧ, тел. (34350) 5-03-79

27.12.22г. 10.00 Средняя группа (№ 4) 44 Р.Люксембург, 91а Мохова Елена Владимировна,
ст.воспитатель, тел. (34350) 4-05-35

27.12.22г. 10.00 Средняя группа (№ 3) 38 Черемушки, 20 Черемшанова Елена Васильевна,
ст.воспитатель, тел. (34350) 5-88-31

28.12.22г. 8.40 Ясельная группа (№ 1) 17 Р.Люксембург, 85а Киселева Светлана Васильевна,
зам. по АХЧ, тел. (34350) 5-03-79

28.12.22г. 9.00 Старшая группа (№ 5) 44 Р.Люксембург, 91а Мохова Елена Владимировна,
ст.воспитатель, тел. (34350) 4-05-35

28.12.22г. 9.10 Вторая младшая
(№ 3)

44 Р.Люксембург, 85а Пьянкова Жанна Александровна,
Ст.воспитатель, тел. (34350) 5-03-79

28.12.22г. 10.00 Старшая группа (№ 5) 44 Р.Люксембург, 85а Пьянкова Жанна Александровна,
Ст.воспитатель, тел. (34350) 5-03-79

28.12.22г. 10.00 Подготовительная
группа (№ 6)

48 Р .Люксембург, 91а Мохова Елена Владимировна,
ст.воспитатель, тел. (34350) 4-05-35

28.12.22г. 9.30 Старшая группа (№ 4) 32 Черемушки, 20 Медянцева Светлана Викторовна,
муз.руководитель,
тел.(34350) 5-88-31

28.12.22г. 10.30 Подготовительная
группа (№ 6)

28 Черемушки, 20 Медянцева Светлана Викторовна,
* муз.руководитель,

тел.(34350) 5-88-31
29.12.22г. 9.00 Ясельная группа

(№ 1)
16 Р.Люксембург, 91а Мохова Елена Владимировна,

ст.воспитатель, тел. (34350) 4-05-35
29.12.22r. 9.00 Ясельная группа

(№ 1)
18 Черемушки, 20 Медянцева Светлана Викторовна,

муз.руководитель,
тел.(34350) 5-88-31

29.12.22г. 9.45 Ясельная группа
(№ 2)

20 Р.Люксембург, 91а Мохова Елена Владимировна,
ст.воспитатель,тел. (34350) 4-05-35

29.12.22г. 10.00 Старшая группа (№ 5) 38 Черемушки, 20 Медянцева Светлана Викторовна,
муз.руководитель,

тел. (34350)5-88-31